
Voleybolda Yeni Kural Değişiklikleri 

Sporda kural değişiklikleri Bazen zorunluluktan, bazen seyir zevki açısından bazen de ilgili spor 

dalında üstün yetenekli sporcuların diğer müsabaka yaptığı kişilere arasındaki farkın çok açılmasıyla 

gerçekleşmektedir. 

Örnekleyecek olursak: 

Cirit atmada atışlar 100 metrenin üstüne çıkınca yarışma alanı uzunluğu yetersiz olduğu için 

ciritin tirübünlere yada yarışma yapılan diğer alanlara gitme riski olduğundan cirit’in ağırlık merkezi 

değiştirilerek daha kısa mesafede müsabakaların yapılması sağlanmıştır. Bu zorunlu bir kural 

değişikliğidir.  

Basketbolda 3 sayı kuralı seyir zevki açısından yapılan bir kural değişikliğidir. Yine basketbolda 

Potaların yapısını değiştirerek daha güçlü potalarla müsabakaların yapılması çok uzun ve ağır 

basketbolcuların potaları kırması ve tehlike oluşturması sebebiyle yapılmış bir kural değişikliğidir. 

Her spor dalında olduğu gibi voleybolda da zaman zaman kural değişiklikleri olabilmektedir. Bu 

değişiklikler Uluslar Arası Voleybol Federasyonu (FIVB) tarafından yapılmakta ve bütün dünyada 

uygulanmaktadır. FIVB nin yeni almış olduğu kararla 2025 Milli takım sezonundan itibaren (Yaz sezonu) 

iki kural değişikliği yaptı. 

Birinci Kural Değişikliği: 

Servis atılırken hakemler servis atan takımın diziliş pozisyonunu dikkate almayacaklar. Sadece servis 

karşılayan takımın diziliş pozisyonuna bakacaklar. Bu Hakemler açısından işlerini biraz daha kolaylaştırıcı 

bir kural oldu. Hakemler servis atılma sırasında iki takımın dizilişine odaklanmak yerine sadece servis 

karşılayan takımın dizilişine odaklanıp, hatalı bir diziliş varsa pozisyon hatası çalacaklar. Sahadaki 

voleybolcularda servis atılmadan hücum ve savunma bölgelerinde yerlerini alacaklar. Yer değiştirmek 

için servisin elden çıkmasını beklemeyecekler. 

İkinci Kural Değişikliği: 

Servis atan takımın oyuncuları, servis karşılayan takımın oyuncularının topu görmelerini engellemek 

için file önünde ellerini kaldırarak (Hareket ettirmeden) dururlardı. Yeni kural değişikliğinde ellerini baş 

hizasından yukarıya kaldıramayacaklar. Bu kural değişikliği ise servisi karşılayan libero ve diğer 

oyuncuların işini biraz kolaylaştıracak bir değişiklik 

Şöyle ki: Özellikle erkek voleybolunda servis hızı Saatte 120 Km’nin üzerine çıkmaya başladı. Servise 

manşet alan oyuncu topun gelişini önünde engelleme olduğunda 6-8 metre kala görebiliyordu. Yeni 

kuralla topun servis atan oyuncunun elinden çıktığında yani 15-18 metre kala görebilecek. Bu da daha 

kaliteli bir servis karşılama ile oyunun kalitesini arttıracaktır. 

Yeni kural değişiklikleri voleybol maçlarına daha fazla heyecan  getireceğine ve topun oyunda 

daha fazla kalacağını düşünüyorum.  

Yazımı burada sonlandırırken herkese spor dolu günler diliyorum. 

 

 

 

 



https://www.noktagazetesi.com.tr/yazarlar/ahmet-san/dikkat-voleybolda-yeni-kural-

degisiklikleri-bizi-bekliyor-312956 

 

 

 


